
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 八軒　徹 [滋賀] コース名

国際チャンピオン
主審 牧野　浩也 [岡山] スタート地点 1054m

フィニッシュ地点 894m
競技委員長 森谷　哲郎 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 糸乗　克 [鳥取] コースセッター 田辺　正和 [兵庫]
前走者 - A - 安田　直也 [鳥取] 前走者 - A - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - B - 鳴坂　生一 [鳥取] 前走者 - B - 鳴坂　生一 [鳥取]
前走者 - C - 澤田　宅也 [島根] 前走者 - C - 澤田　宅也 [島根]

旗門数 23(22) スタート時間 12:55 旗門数 23(22) スタート時間 14:35
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 6℃ スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 13 3021222 伊澤 想良 鳥取 大山小学校 6 37.14 36.80 1:13.94 0.00
2 17 3020658 中村 月華 兵庫 村岡ﾊﾁ北SC 6 37.51 36.51 1:14.02 1.09
3 12 3022788 椎木 穏晶 鳥取 大山小学校 6 40.74 39.22 1:19.96 82.23
4 16 3021597 奥村 都 島根 法吉小学校 6 43.05 42.01 1:25.06 151.90
5 11 3021164 白砂 望亜 広島 大朝小学校 6 44.39 43.72 1:28.11 193.56
6 14 3022548 石賀 遼果 島根 志学小学校 5 45.87 44.33 1:30.20 222.11

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
15 3021667 中田 花奈 鳥取 大山小学校 6

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 八軒　徹 [滋賀] 25/139/04
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 13 3021222 伊澤 想良 鳥取 大山小学校 6 277.89 277.89 0.00
2 17 3020658 中村 月華 兵庫 村岡ﾊﾁ北SC 6 211.46 211.46 1.09
3 12 3022788 椎木 穏晶 鳥取 大山小学校 6
4 16 3021597 奥村 都 島根 法吉小学校 6 444.38 310.00 151.90
5 11 3021164 白砂 望亜 広島 大朝小学校 6 317.76 310.00 193.56
6 14 3022548 石賀 遼果 島根 志学小学校 5 538.92 310.00 222.11

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 17 3020658 中村 月華 兵庫 村岡ﾊﾁ北SC 6 211.46
1 13 3021222 伊澤 想良 鳥取 大山小学校 6 277.89

DNF2 15 3021667 中田 花奈 鳥取 大山小学校 6 279.05
5 11 3021164 白砂 望亜 広島 大朝小学校 6 310.00
4 16 3021597 奥村 都 島根 法吉小学校 6 310.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1388.40

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1419.35
該当選手のレースポイント (C) 568.66

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 223.909

四捨五入 223.91
ペナルティ計算値 223.91

ミニマムペナルティ 70.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 223.91
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